09.01.2020,
(дата,  место  проведения  заседания)

8
(номер  протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для  проведения  аккредитации  специалистов, имеющих  высшее  медицинское
образование,  в  Иркутской области

А. Л. ПавлюкПредседательствовал:
(И.О.  Фамилия)

Ответственный  секретарь:  К. А.  Тараненко

Члены комиссии:

(И.О.  Фамилия)

О. В. Бакланова
(И.О.  Фамилия)

С. А,  Балдынова
(И.О.  Фамилия)

Е. С.  Барышников
(И.О.  Фамилия)

Ю. А.  Башарина
(И.О.  Фамилия)

Е. В.  Белоусова
{И.О.  Фамилия)

А.  Н.  Бородина
(И.О.  Фамилия)

Н.  В.  Валиулина
(И.О. Фамилия)

О.  В. Гладкова
(И.О.  Фамилия)

Л.  Н.  Иванова
(И.О.  Фамилия)

Т.  Г.  Игнатьева
(И.О.  Фамилия)

О.  М. Кожевникова
(И.О.  Фамилий)

Г. Т.  Козулин
(И.О- Фамилия)

В, Максимова
(И.О.  Фамилия)

Н. И.  Минакин
(И.О.  Фамилия)

В. Мирочник
(И.О. Фамилия)

К. Образцова
(И.О.  Фамилия)

В.  В. Осокина
(И.О.  Фамилия)

Е. В.  Рехова
(И.О.  Фамилия)

О. Н. Хромовских
(И.О. Фамилия)

Н.  В. Шкодина
(И.О. Фамилия)

Е. А.  Щедреева
(И.О.  Фамилия)

Состав  аккредитационной  комиссии утвержден  приказом Министерства  здравоохранения
Российской  Федерации от  14.06.2019  №420

1

Повестка заседания:

1. О результатах  проведения аккредитации  специалистов.

Решение:

1. По  первому  вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации  специалистов,  утвержденного

приказом  Министерства  здравоохранения  Российской Федерации от 2  июня  2016  г. № 334н,

по результатам  рассмотрения  итогов  прохождения  аккредитации  специалистов,

аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О.

Аюшеева Арюна Солбоновна

Балганова  Евгения  Александровна

Граничная Таисия Александровна

Довгополюк  Сергей  Викторович

Жамсаранова Баярма Сергеевна

Клюева  Вероника  Николаевна

Минтасов  Баир  Александрович

Падерина  Анастасия  Сергеевна

Рогова  Галина  Викторовна

Скрипченко Артем Владимирович

Шулунова  Эржена  Сергеевна

Шулунова  Юлия Прокопьевна

Батуева  Анюта  Ринчиновна

Вагнер  Ольга  Александровна

Гончикова  Надежда  Батоевна

Земцова Альбина  Борисовна

Кузнецова  Марина  Александровна

Решение

Признать прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Специальность

Кардиология

(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология

(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология

(31.08.36)

Кардиология

(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология
(31.08.36)

Кардиология

(31.08.36)

Кардиология

(31.08.36)

Общая  врачебная
практика (семейная

медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная

практика  (семейная
медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная
практика  (семейная

медицина) (31.08.54)

Общая  врачебная
практика (семейная
медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная
практика  (семейная
медицина) (31 .08. 54)

Лумбунова Светлана  Георгиевна

Лысанова Екатерина Борисовна

Михальченко Ольга  Ивановна

Мишенёва Светлана Викторовна

Сарнецкая Ирина  Витальевна

Старостина Ольга Владимировна

Хамнаева  Ольга  Дашинимаевна

Цыбикова Виктория  Бимбаевна

Ефремов Александр Аркадьевич

Иброгимов Хасан  Джураевич

Бозоян Сурен  Овсепович

Бубнов  Евгений Игоревич

Бурлов Александр Владимирович

Гончикдоржиева Цырен-Ханда
Бадмадоржиевна

Горбанева Оксана Александровна

Дамбиева Цырен-Дулма Батуевна

Иванов  Евгений Олегович

Иванов Степан Андреевич

Иванова Наталья Кимовна

Имсыров Станислав  Сергеевич

Куприянов Сергей Леонидович

Признать прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  не прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  не прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая  врачебная

практика  (семейная
медицина) (31. 08.54)

Общая  врачебная

практика (семейная

медицина) (31 .08.54)

Общая  врачебная

практика  (семейная

медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная
практика  (семейная

медицина) (31 .08. 54)

Общая  врачебная

практика (семейная

медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная

практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общая  врачебная

практика (семейная
медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная

практика  (семейная
медицина)  (31.08.54)

Общая  врачебная

практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общая  врачебная

практика  (семейная

медицина)  (31.08.54)

Онкология  (31.08.57)

Онкология (31. 08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология (31.08.57)

Онкология  (31 .08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31. 08. 57)

Онкология  (31.08.57)

Г1ифа Николай Васильевич

Лиханова Анна  Андреевна

Масникова Ульяна  Константиновна

Михалева  Мария  Эдуардовна

Мункуев  Аркадий  Вячеславович

Муратов Андрей  Анатольевич

Очиров  Бато  Базарович

Пашков  Игорь  Геннадьевич

Перфильева  Екатерина  Анатольевна

Сакеев Роман Александрович

Тэн Ольга  Владимировна

Федоров Алексей  Иннокентьевич

Чайковский Антон  Игоревич

Шулунов  Михаил  Валерьевич

Эрдынеева Ирина Согтоевна

Белобородова  Наталья Дмитриевна

Игнатов Александр  Францевич

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию  специалиста

Признать  прошедшим

аккредитацию  специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать  прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология (31. 08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология (31.08.57)

Онкология (31.08,57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология (31.08.57)

Онкология  (31.08.57)

Онкология (31.08.57)

Терапия  (31.08.49)

Терапия  (31.08.49)

Председатель

Члены комиссии

/да*7_;
(подпись)

'  (подрис Л

-  г  Нед»** 3  '

УК
> — -ЛподшлеСП*

0_^9?
(подпйвь)

.(подпись)

^  (ПОДПИСЬ)^

V

1 *
О.В.

]  С. А.

Е.С.

Ю. А

/^
  Е

-
в
-

А. Н.

-./  Н. В.

*^'  О.В.

4

Павлюк
(И.О.  Фамилия)

Бакланова
(И.О. Фамилия)

Балдынова
(И.О. Фамилия)

Барышников
(И.О. Фамилия)

Башарина
(И.О.  Фамилия)

Белоусова
(И. О. Фамилия)

Бородина
(И.О. Фамилия)

Валиулина
(И.О. Фамилия)

Гладкова

Ответственный  секретарь

(подпись) (И.О.  Фамилия)

Л. Н. Иванова

^у  Т. Г. Игнатьева

(И.О.  Фамилия)

(подпись) (И.О.  Фамилия)

О.  М.  Кожевникова
(прдпись) (И.О.  Фамилия)

Г. Т. Козулин

г
(подпись) (И.О.  Фамилия)

М. В. Максимова
(И.о.  Фамилия)

Н. И. Минакин
(ПОДПИСЬ (И.О.  Фамилия)

I,  В,  Мирочник

(подпись)

СЬ)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(И.о.  Фамилия)

I.  К.  Образцова
(И.О.  Фамилия)

В. В. Осокина
(И.О.  Фамилия)

Е. В. Рехова
(И.О. Фамилия)

О.  Н. Хромовских
(И.О.  Фамилия)

Н. В. Шкодина
(И.О.  Фамилия)

Е. А. Щедреева
(И.О.  Фамилия)

К. А.  Тараненко
(И.О.  Фамилия)